SPULENWAGEN
MRS 400
Der Spulenwagen wurde von ULMA
Inoxtruck für ein ergonomischeres
Arbeiten beim Austausch der Spulen der
Verpackungsmaschinen entwickelt und
hergestellt.
Durch das schnelle hydraulische Hubsystem

           Kennzeichen
1.1 Hersteller ULMA Inoxtruck
1.2 Typenbezeichnung des Herstellers MRS400
1.4 Bedienung: Geh-, Stand-, Sitz-lenkung Geh
1.5 Tragfähigkeit Q kg 400
1.6 Lastschwerpunkt C mm 400
1.10 Gabelträger AISI 304L
1.11 Gehäuse AISI 304L
1.12 Gewicht kg 45
           Spulen
2.11 Durchmesser (max) mm 600
2.22 Breite mm 720
2.33 Gewicht kg 400
           Räder, Fahrwerk
3.1 Reifen: PT=Power Thane, PA=Poliamyde, Vul=Vulkollan,
Hinter/Vorderachse
PA/PA
3.2 Radabmessung, Fahrseite 125 X 40
3.3 Radabmessung, Lastseite 80 X 30
3.5 Anzahl der Räder, Fahr-/Lastseite (x=angetrieben) 2/2
3.6 Spurweite (Radmittelpunkt), Fahrseite b10 mm 480
3.7 Spurweite (Radmittelpunkt), Lastseite b11 mm 480
           Dimensiones
4.4 Hubhöhe h3 mm 450
4.9 Höhe der Deichsel/bis Lenkkonsole (min/max) h14 mm 1100
4.15a Gabelhöhe in eingeklapptem Zustand h13 mm 135
4.15b Gabelhöhe in ausgefahrenem Zustand h12 mm 590
4.19 Gesamtlänge l1 mm 890
4.21 Gesamtbreite b1 mm 585
4.25 Gabelaußenabstand b5 mm 550
4.32 Bodenfreiheit Mitte Radstand m2 mm 50
4.34a Arbeitsgangbreite mit Last Ast mm 1270
4.35 Wenderadius Wa mm 535
ULMA Inoxtruck arbeitet nach dem Grundsatz der ständigen Verbesserung unser Produkte. Aus diesem Grund können
sich bestimmte Materialien, Optionen und Eigenschaften ohne vorherige Ankündigung ändern.
Paseo Otadui, nº 10
20560 OÑATI (Gipuzkoa)
ULMA Servicios de Manutención S.Coop.
T.: (+34) 943 84 89 43
Engineered